
CUNE VERDEJO,  RUEDA, ESPAÑA.....................................................................

BERONIA VERDEJO, RUEDA, ESPAÑA...............................................................

SHAYA VERDEJO, RUEDA, ESPAÑA.....................................................................

FRESCOBALDI ATTEMS SAUVIGON BLANC, FRIULI VENEZIA, ITALIA...............

IL BORRO LAMELLE CHARDONNAY, TOSCANA, ITALIA..................................

BARONE FINI PINOT GRIGIO VALDEDIGE, ITALIA.............................................

TRAMIN PINOT GRIGIO  SÜDTIROL ALTO ADIGE, ITALIA...................................

DONNACHIARA ALETHEIA RISERVA GRECO DI TUFO, ITALIA.....................

DONNACHIARA FIANO DE AVELLINO, ITALIA................................................

FOURNIER PÉRE & FILS POULLY FUMÉ GRANDE CUVÉE, FRANCIA...........

FOURNIER PÉRE & FILS POULLY FUMÉ LES DEUX  CAILLOUX, FRANCIA....

FOURNIER PÉRE & FILS SANCERRE LES BELLES VIGNES, FRANCIA..........

KIM CRAWFORD SAUVIGNON BLANC, NUEVA ZELANDA..............................

SIMI CHARDONNAY, CALIFORNIA.....................................................................

 814 

 977 

 1,168 

 1,947 

 1,823 

 1,451 

 1,600 

 2,603 

 1,997 

 2,478 

 2,450 

 2,620 

 2,113 

 2,053 

 651 

 782 

 935 

 1,558 

 1,459 

 1,161 

 1,280 

 2,082 

 1,597 

 1,982 

 1,960 

 2,096 

 1,690 

 1,643 

 521 

 625 

 748 

 1,246 

 1,167 

 929 

 1,024 

 1,666 

 1,278 

 1,586 

 1,568 

 1,677 

 1,352 

 1,314 

CUNE ROSADO, ESPAÑA...........................................................................

PASQUA 11 MINUTES TREVENEZIE, ITALIA............................................

CHÂTEAU D´ESCLANS ROCK ANGEL,CÔTES DE PROVENCE, FRANCIA......

CHÂTEAU D´ESCLANS THE BEACH, VIN DE PROVENCE, FRANCIA.......

FLEURS DE PRAIRE, LANGUEDOC, FRANCIA........................................

 899 

 1,487 

 3,115 

 1,699 

 1,533 

 719 

 1,189 

 2,492 

 1,359 

 1,226 

 575 

 952 

 1,994 

 1,087 

 981 

BLANCOS

ROSADOS

TINTOS

ESPAÑA

CUNE CRIANZA, RIOJA.............................................................................

CUNE RESERVA, RIOJA.............................................................................

CUNE IMPRERAL GRAN RESERVA, RIOJA.............................................

CUNE IMPERIAL RESERVA, RIOJA..........................................................

CONTINO RESERVA, RIOJA......................................................................

BERONIA CRIANZA, RIOJA......................................................................

 1,012 

 1,646 

 5,976 

 3,009 

 2,974 

 1,002 

 

 810 

 1,317 

 4,780 

 2,407 

 2,379 

 801 

 

 648 

 1,053 

 3,824 

 1,926 

 1,903 

 641 
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RD$
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RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

20% DE DESCUENTO

VÁLIDO DEL 14 AL 16 DE ABRIL

PRECIO 
REGULAR

PRECIO
CON DESC.

PRECIO CON
DEVOLUCIÓN



ESPAÑA

MARQUÉS DE VARGAS RESERVA PRIVADA, RIOJA............................

TORRES IBÉRICOS RESERVA, RIOJA......................................................

CUNE CRIANZA, RIBERA DEL DUERO........................................................

AALTO, RIBERA DEL DUERO.........................................................................

BODEGAS CONTINENTAL, GARMON, RIBERA DEL DUERO...................

DOMINIO DE CALOGÍA  DOBLE M, RIBERA DEL DUERO........................

TOMAS POSTIGO 3ER AÑO, RIBERA DEL DUERO....................................

17 BY PINEA, RIBERA DEL DUERO................................................................

PAGOS DE GALIR MENCÍA, VALDEORRAS...............................................

PRIETO PARIENTE LA PROVINCIA , VT CASTILLA Y LEÓN......................

CLIO, JUMILLA.............................................................................................

JUAN GIL, RED BLEND, JUMILLA.............................................................

JUAN GIL ETIQUETA AZUL, JUMILLA......................................................

BODEGAS SAN ROMÁN CÁRTAGO, TORO...........................................

 
 5,062 

 1,628 

 1,614 

 4,192 

 4,170 

 4,000 

 4,036 

 5,098 

 1,274 

 1,593 

 4,106 

 1,529 

 2,690 

 8,446 

 
 4,050 

 1,303 

 1,291 

 3,353 

 3,336 

 3,200 

 3,229 

 4,078 

 1,019 

 1,274 

 3,285 

 1,223 

 2,152 

 6,757 

 
 3,240 

 1,042 

 1,033 

 2,683 

 2,669 

 2,560 

 2,583 

 3,263 

 816 

 1,020 

 2,628 

 979 

 1,722 

 5,406 

ITALIA

PICCINI SASSO AL POGGIO, TOSCANA...............................................

PICCINI COLLEZIONE ORO, CHIANTI RISERVA.................................

VILLA AL CORTILLE ROSSO DI MONTALCINO...................................

FRANCIA

DOMAINE BARONS DE ROTHSCHILD LES LEGENDES BORDEAUX..........

DOMAINE BARONS DE ROTHSCHILD LES LEGENDES MEDOC......

PARADIS CASSEUIL, BORDEAUX..............................................................

ARGENTINA

LUCA BESO DE DANTE, MENDOZA.........................................................

LA CELIA CABERNET SAUVIGNON RESERVA, VALLE DEL UCO...........

LA CELIA MALBEC RESERVA, VALLE DEL UCO........................................

BODEGA ROLLAND SAN PEDRO DE YACOCHUYA, SALTA.................

CALIFORNIA

THE STAGS RED BLEND PASO ROBLES..............................................

SUBSTANCE CABERNET SAUVIGNON, WASHINGTON STATE..............

SIMI CABERNET SAUVIGNON, SONOMA...............................................

 1,777 

 1,168

 1,982

1,062 

 1,558 

 1,381 

 2,690 

 928 

 928 

 2,471 

 2,089 

 2,000 

 2,938 

 1,422 

 935

1,586

 850 

 1,246 

 1,105 

 2,152 

 742 

 742 

 1,977 

 1,671 

 1,600 

 2,351 

 1,137 

 748 

 1,269 

 680 

 997 

 884 

 1,722 

 594 

 594 

 1,581 

 1,337 

 1,280 

 1,880 

TINTOS
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RD$

20% DE DESCUENTO

PRECIO 
REGULAR

PRECIO
CON DESC.

PRECIO CON
DEVOLUCIÓN

VÁLIDO DEL LUNES 14 AL MIÉRCOLES 16 DE ABRIL



ALLEGRINI SOAVE, ITALIA........................................................................

PASQUA BLACK LABEL PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE, ITALIA...........

PASQUA PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE, ITALIA.................................

MAISON CHANSON CHABLIS, FRANCIA................................................

LOUIS JADOT CHARDONNAY BOURGNONE, FRANCIA......................

LOUIS JADOT CHARDONNAY CHABLIS, FRANCIA...............................

FOURNIER PÉRE & FILS, F DE FOURNIER, FRANCIA............................

JOSH  NORTH COAST RESERVE CHARDONNAY, CALIFORNIA..........

DR. LOOSEN RIESLING BLUE SLATE, MOSEL , ALEMANIA..................

DR. LOOSEN RIESLING DRY, MOSEL, ALEMANIA.................................

  1,274 

 1,147 

 850 

 2,690 

 2,216 

 2,726 

 1,409 

 1,699 

 1,699 

 1,246 

15% DE DESCUENTO

 1,083 

 975 

 722 

 2,287 

 1,884 

 2,317 

 1,198 

 1,444 

 1,444 

 1,059 

  867 

 780 

 578 

 1,829 

 1,507 

 1,854 

 958 

 1,155 

 1,155 

 847 

CHÂTEAU D´ESCLANS WHISPERING ANGEL , 
CÔTES DE PROVENCE, FRANCIA....................................................................

MARIETA MENCÍA, ESPAÑA.....................................................................

ESPAÑA

VIÑA LEIZAOLA EL SACRAMENTO, RIOJA............................................

VIÑA LEIZAOLA, CAMINOS DEL SACRAMENTO, RIOJA.....................

MAURO, TUDELA DEL DUERO......................................................................

DOMINIO FOURNIER RESERVA, RIBERA DEL DUERO............................

VIÑA PEDROSA LA NAVILLA, RIBERA DEL DUERO..................................

VIÑA PEDROSA RESERVA, RIBERA DEL DUERO......................................

DOMINIO DE ATAUTA, RIBERA DEL DUERO.............................................

PAGO DEL CIELO CELESTE ROBLE, RIBERA DEL DUERO.......................

BODEGAS SAN ROMÁN GARNACHA, TORO........................................

VIA CENIT, ZAMORA..................................................................................

GODINA GARNACHA, CAMPO DE BORJA.................................................

 2,209 

 935 

 1,878 

 794 

 1,502 

 635 

 4,292 

 2,030 

 3,894 

 2,797 

 3,823 

 3,894 

 3,540 

 1,324 

 4,673 

 1,940 

 2,159 

 3,648 

 1,725 

 3,310 

 2,377 

 3,250 

 3,310 

 3,009 

 1,125 

 3,972 

 1,649 

 1,835 

 2,918 

 1,380 

 2,648 

 1,902 

 2,600 

 2,648 

 2,407 

 900 

 3,177 

 1,319 

 1,468 

BLANCOS

ROSADOS

TINTOS

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

ITALIA

FRESCOBALDI NIPOZZANO CHIANTI RISERVA................................

FRESCOBALDI CASTIGLIONI CHIANTI................................................

SANDRONE BARBERA D´ALBA............................................................

DOMENICO CLERICO BARBERA D´ALBA TREVIGNE.......................

ALLEGRINI VALPOLICELLA CLASSICO.................................................

 2,464 

 1,501 

 2,712 

 1,898 

 1,657 

 2,094 

 1,276 

 2,305 

 1,613 

 1,408 

 1,675 

 1,021 

 1,844 

 1,290 

 1,127 

PASOS DE LUSCO, LUSCO ALBARIÑO, RÍAS BAIXAS, ESPAÑA..............

MARTÍN CÓDAX ALBARIÑO, RÍAS BAIXAS, ESPAÑA...............................

JOSÉ PARIENTE SAUVIGNON BLANC, RUEDA...................................

BODEGAS NAIA, NAIA, RUEDA................................................................

MARA MARTÍN GODELLO, MONTERREI, ESPAÑA...............................

MARIETA RIBEIRO, ESPAÑA......................................................................

 1,770 

 1,367 

 1,225 

 1,274 

 1,062 

 1,013 

 1,505 

 1,162 

 1,041 

 1,083 

 903 

 861 

 1,204 

 929 

 833 

 867 

 722 

 689 

RD$

RD$
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RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

PRECIO 
REGULAR

PRECIO
CON DESC.

PRECIO CON
DEVOLUCIÓN



ARGENTINA

DV CATENA, MENDOZA.............................................................................

CATENA MALBEC, MENDOZA...................................................................

LUCA MALBEC, MENDOZA........................................................................

LUCA SYRAH, GUALTALLARY......................................................................

ALPASION GRAND MALBEC, MENDOZA................................................

CALIFORNIA

JOSH RESERVE CABERNET SAUVIGNON PASO ROBLES................

JOSH PINOT NOIR...................................................................................

CHILE

TARAPACÁ ETIQUETA NEGRA CABERNET SAUVIGNON GRAN RESERVA.

TARAPACÁ CARMENÉRE GRAN RESERVA.........................................

TARAPACÁ CABERNET SAUVIGNON GRAN RESERVA.....................

VIÑA ESMERALDA ESPUMOSO,PENEDÉS...............................................

CHAMPAGNE

BOLLINGER SPECIAL CUVÉE ................................................................ 

PIPER HEIDSIECK CUVÉE BRUT............................................................

AYALA BRUT MAJEUR.............................................................................

AYALA ROSÉ MAJEUR.............................................................................

NICOLAS FEUILLATTE TERROIR 1ER CRU...........................................

NICOLAS FEUILLATTE BLANC DE BLANCS COLLECTION VINTAGE......

NICOLAS FEUILLATTE  RÉSERVE EXCLUSIVE ROSÉ..........................

CAVA

FREIXENET ELYSSIA PINOT NOIR.........................................................

FREIXENET ELYSSIA GRAN CUVÉE.......................................................

FREIXENET VINTAGE RESERVA.............................................................

PROSECCO

PICCINI PROSECCO EXTRA DRY...........................................................

JOSH PROSECCO....................................................................................

PASQUA PROSECCO TREVISO EXTRA DRY........................................

FREIXENET PROSECCO..........................................................................

 1,345 

 1,558 

 2,410 

 2,148 

 2,761 

 1,862 

 1,600 

2,974 

 1,409 

 1,409 

 1,331 

6,216 

 4,807 

 4,460 

 5,168 

 5,806 

 4,531 

 4,531 

1,866 

 1,721 

 1,282 

1,027 

 1,593 

 1,020 

 1,239 

 1,143 

 1,324 

 2,048 

 1,825 

 2,347 

1,583 

 1,360 

 2,528 

 1,198 

 1,198 

 1,131 

 5,284 

 4,086 

 3,791 

 4,393 

 4,935 

 3,851 

 3,851 

1,586 

 1,462 

 1,089 

 873 

 1,354 

 867 

 1,053 

 915 

 1,059 

 1,639 

 1,460 

 1,878 

 1,266 

 1,088 

2,022 

 958 

 958 

 905 

4,227 

 3,269 

 3,033 

 3,514 

 3,948 

 3,081 

 3,081 

1,269 

 1,170 

 871 

 698 

 1,083 

 693 

 843 

ESPUMOSOS

TINTOS

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

RD$

PRECIO 
REGULAR

PRECIO
CON DESC.

PRECIO CON
DEVOLUCIÓN

VÁLIDO DEL LUNES 14 AL MIÉRCOLES 16 DE ABRIL


